
大貓熊 學習單

1.  你知道動物訓練上課的溝通工具是什麼嗎?

2.  哪一個不是圈養大貓熊平常的食物?

(        )棒

(        )物

(     )子



大貓熊 學習單

3. 大貓熊的體重大約幾公斤?

4. 請從第三頁剪下圖片貼到對應位置

7-15kg 70-
150kg

570-
650kg

700-
1150kg
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請剪下圖片貼到第四題

大貓熊到達性成熟的年齡，野生雄性大約7
歲成年，雌性則大約是6歲。圈養的大貓熊
營養較充足，會比野外提早2-3年。

從出生到自然斷奶的年紀，約18個月大。
此階段以母奶為主，生長發育快。

從幼年期結束開始到成熟的過度階段，體
重繼續增加，但成長速度較幼年期緩慢。
由於雌雄成熟的年紀不同，此階段時間長
短也不同。


